АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2020                                                              № 37-р
ст-ца Незамаевская

О  выделении денежных средств на оказание материальной помощи  тружеников тыла Незамаевского сельского поселения
          Во исполнение мероприятий, предусмотренных в соответствии с постановлением администрации Незамаевского сельского поселения  Павловского района от  02 февраля 2019 года № 112 «Об утверждении ведомственной целевой Программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2020 году»:
         1. Выделить денежные средства для выплаты труженикам тыла Незамаевского сельского поселения согласно списка (приложение).
          2. Ведущему специалисту администрации Незамаевского сельского поселения (Голубович) обеспечить выделение необходимых денежных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
Поселения Павловского района                                                        С.А.Левченко

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

     к   распоряжению     администрации Незамаевского сельского поселения

                                                                          Павловского района

         от ________________ № _________

СПИСОК

 тружеников тыла  Незамаевского сельского поселения
Павловского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	сумма тыс. руб

	1.
	Бахарева Мария Петровна
	1,0

	2
	Бычкова Клавдия Алексеевна
	1,0

	3.
	Залесская Евдокия Стефановна
	1,0

	4.
	Казачек Анна Прокофьевна
	1,0

	5.
	Коваль Семен Васильевич
	1,0

	6.
	Зеленская Раиса Никифоровна
	1,0

	7.
	Калмыков Иван Романович
	1,0

	8.
	Пономаренко Наталья Матвеевна
	1,0

	9.
	Проценко Матрена Денисовна
	1,0

	10.
	Хилько Наталья Ивановна
	1,0

	11.
	Шевченко Анастасия Алексеевна
	1,0

	12.
	Разувайло Валентина Тимофеевна
	1,0

	13.
	 Храпаль Екатерина Спиридоновна
	1,0

Ведущий специалист администрации

Незамаевского сельского поселения

                       И.Г.Рябченко